

Влаштування відеоспостереження

ДЦ

## Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на монтажні роботи

## Влаштування відеоспостереження

Основа:	Кошторисна вартість	182,9946	тис. грн.
креслення (специфікації ) №	Кошторисна трудомісткість	0,77776	тис.люд.-год.
СО	Кошторисна заробітна плата	46,17515	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на "15 липня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.	Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин		Всього	заробітної плати	експлуатації зайнятих машин	обслуговування машин
							заробітної плати				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-403-1	Прокладання проводу дво-, трижильного	100 м	30	<u>972,93</u> 972,93	— -	29187,9	29187,9	— -	<u>17,6</u> -	<u>528</u> -
2	M11-31-1	Монтаж відеокамери	шт	50	<u>50,82</u> 50,82	— -	2541	2541	— -	<u>0,8</u> -	<u>40</u> -

3	M10-667-9	Монтаж відеореєстратора	шт	5	<u>1637,32</u> 1633,25	- -	8186,6	8166,25	- -	<u>28,8</u> -	<u>144</u> -
4	& C111-951-8 варіант 1	Відеореєстратор 16-канальний з жорстким диском на 2ТВ	шт	5	<u>7000,00</u> -	- -	35000	-	- -	- -	- -
5	& C111-951-8 варіант 2	2МП 1080р відеокамера	шт	50	<u>1000,00</u> -	- -	50000	-	- -	- -	- -
6	& C1547-7-2 варіант 1	Блок живлення 12В 10А	шт	5	<u>800,00</u> -	- -	4000	-	- -	- -	- -
7	& C1545-64-34-B1 варіант 1	Кабель RG-59 (3C-2V) +2*0.5	м	3000	<u>12,00</u> -	- -	36000	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Разом прями витрати по кошторису		164915,5		39895,15	- -			<u>712</u> -
			Разом будівельні роботи, грн.		164915,5						
			в тому числі:								
			вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.		125020,35						
			всього заробітна плата, грн.		39895,15						
			Загальновиробничі витрати, грн.		18079,1						

		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	65,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	6280				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>	<b>182994,6</b>				
		---					
		---					
		---					
		---					
		---					
		<b>Всього по кошторису</b>	<b>182994,6</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>	<b>777,76</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>	<b>46175,15</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]